[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001

«15» ​​ октября 2021 года                                                                          г. Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 86

О внесении изменений в Административный регламент Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, утвержденный Постановлением Местной Администрации МО Дачное от 30.06.2014 №64

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также на основании протеста прокурора Кировского района Санкт-Петербурга от 30.09.2021 № 261-03-01/2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, утвержденный Постановлением Местной Администрации МО Дачное от 30.06.2014 №64 (далее – Административный регламент):

1.1.  Абзац 7 пункта 5.11. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению, - информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги;».

1.2. Абзац 8 пункта 5.11. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«в случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению, - аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Местной Администрации

МО Дачное                                                                                                      М.Б. Середкин